

## Bagian Administrasi Pembangunan

Jl. Pahlawan No. 28 Kota Pasuruan 67126 0343426604 pembangunan.pasuruankota.go.id

Pemerintah Kota Pasuruan / Bagian Administrasi Pembangunan

# Koordinasi/konsultasi Penyusunan Kebijakan Terkait Standar Harga Satuan dan Standar Harga Satuan Bahan Bangunan

No. SK: 167 Tahun 2024

## Persyaratan

- 1. Datang langsung ke Bagian Administrasi Pembangunan
- 2. Membawa dokumen/berkas yang akan dikoordinasi/konsultasikan (soft dan hard copy)
- 3. Membawa laptop (jika diperlukan)

#### Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pengguna layanan datang langsung ke Bagian Administrasi Pembangunan
- 2. Pengguna layanan diarahkan ke aparatur yang membidangi
- 3. Pengguna layanan menerima konsultasi/koordinasi

# Waktu Penyelesaian

0

Sesuai dengan yang dibutuhkan

### Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

#### **Produk Pelayanan**

1. Kebijakan tentang Standar Harga Satuan dan Standar Harga Satuan Bahan Bangunan

### Pengaduan Layanan

Pengaduan dan saran dapat disampaikan dengan prosedur : surat atau kirim pos-el